
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 34» 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025 № 108-ка 

 
Об утверждении состава комиссии 

по противодействию коррупции на 2025-2026 учебный год 

В целях противодействия коррупции в муниципальном автономном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 

34» и началом нового 2025-2026 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции (далее – 

комиссия) на 2025-2026 учебный год в муниципальном автономном 
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 

34»: 

Председатель комиссии: Павленко Е.С., заместитель директора; 
Заместитель председателя комиссии: Обоскалова Т.В., заместитель директора; 

Секретарь комиссии: Глухарева О.Г., заместитель директора; 

Члены комиссии: Говорухина Н.И., директор школы, 

Беляева Г.Е., представитель трудового коллектива, 

Халявкин А.В., родитель, 

Шацкая И.Е., родитель. 

3. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции на 

2025-2026 учебный год (прилагается). 

4. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа №34» на 2025-2026 учебный год (прилагается). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы Н.И. Говорухина 
 

С приказом ознакомлены: 

 

Беляева Г.Е. 

Глухарева О.Г. 

Обоскалова Т.В.  

Павленко Е.С. 

Халявкин А.В. 

Шацкая И.Е. 

 

 

 


		2025-09-08T17:25:42+0500
	Каменск-Уральский городской округ
	Говорухина Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




